Территориальная избирательная комиссия
Осташковского округа
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 июля 2022  года						                 № 36/192-5
г. Осташков

О форме удостоверения об избрании депутата
Осташковской городской Думы второго созыва

     На основании статей 22, 69 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 22 апреля 2022г. № 62/730-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке  и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Осташковского городского округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Осташковского округа», территориальная избирательная комиссия Осташковского округа  постановляет:
1. Утвердить форму удостоверения избранного депутата Осташковской городской Думы второго созыва (приложение).
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Осташковского округа в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского округа
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского округа

З.А. Стренго

[bookmark: _GoBack]

Территориальная избирательная комиссия

Осташковского

округа

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июля

2022

года

№

3

6

/

192

-

5

г. Осташков

О форме удостоверения

об избрании депутата

Осташковской

городской Думы второго созыва

На основании статей 22, 69 Избирательного кодекса Тверской

области от 07.04.2003 №20

-

ЗО

,

постановлени

я

избирательной комиссии

Тверской области

от

22 апреля 2022г. № 62/730

-

7 «О возложении исполнения

полномочий по подгот

овке  и проведению выборов в органы местного

самоуправления, местного референдума Осташковского городского округа

Тверской области на территориальную избирательную комиссию

Осташковского округа»

,

территориальная избирательная комиссия

Осташковского округа

постановляет

:

1.

Утвердить

форму

удостоверения избранного депутата

Осташковской городской Думы второго созыва

(приложение)

.

2.

Разместить

настоящее постановление на сайте территориальной

избирательной комиссии

Осташковского округа

в информационно

-

телекоммуникационной сети  «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Осташковского

округа

Л.В. Романцова

Секретарь

террит

ориальной избирательной

комиссии Осташковского

округа

З.А. Стренго

Территориальная избирательная комиссия   Осташковского   округа   Тверской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ    05 июля   2022     года                                 №  3 6 / 192 - 5   г. Осташков     О форме удостоверения   об избрании депутата   Осташковской   городской Думы второго созыва            На основании статей 22, 69 Избирательного кодекса Тверской  области от 07.04.2003 №20 - ЗО ,  постановлени я   избирательной комиссии  Тверской области   от  22 апреля 2022г. № 62/730 - 7 «О возложении исполнения  полномочий по подгот овке  и проведению выборов в органы местного  самоуправления, местного референдума Осташковского городского округа  Тверской области на территориальную избирательную комиссию  Осташковского округа» ,   территориальная избирательная комиссия  Осташковского округа    постановляет :    1.   Утвердить   форму   удостоверения избранного депутата  Осташковской городской Думы второго созыва  (приложение) .   2.   Разместить   настоящее постановление на сайте территориальной  избирательной комиссии  Осташковского округа   в информационно - телекоммуникационной сети  «Интернет».

Председатель   территориальной избирательной  комиссии Осташковского  округа  Л.В. Романцова

Секретарь   террит ориальной избирательной   комиссии Осташковского  округа        З.А. Стренго